

فولاد
 تولید فولاد ایران
 از مرز ۳۲ میلیون تن عبور کرد
در حالی تولید فولاد کشور با رقم زدن رشدی ۵۵٫۵ درصدی در سال قبل از ۳۲ میلیون تن عبور کرد که این میزان در واقع بالاترین میزان تولید در تاریخ فولاد ایران محسوب می‌شود.
به گزارش ایراسین، در سال ۱۴۰۲ تولید فولاد کشور به بیش از ۳۲ میلیون تن رسید که بالاترین میزان در تاریخ فولاد کشور است.
بر اساس این گزارش و طبق آمار تولیدی که انجمن تولید کنندگان فولاد کشور در سال ۱۴۰۲ منتشر کرده است، در سال قبل تولید فولاد کشور به بیش از ۳۲ میلیون رسانده است. نکته قابل تأمل اینکه بیشترین نرخ رشد تولید در زنجیره فولاد با ۹۲٫۲ درصد برای شمش فولادی رقم خورده و کاهش تولید سالانه در میلگرد، ورق گرم، ورق سرد و اسلب به ثبت رسیده است. از دیگر نکات قابل تأمل در این گزارش، کمتر بودن نرخ رشد تولید آهن اسفنجی نسبت به فولاد میانی و ۱۳۰ هزار تن کاهش تولید ورق گرم با وجود کسری موجود در این محصول است ضمن اینکه طبق این داده‌های آماری بیشترین نرخ افت تولید با ۲۸٫۸ درصد برای ورق سرد است در حالی که واردات آن ۲۵٫۵ برابر شده است! این گزارش همچنین حاکی از این است که در سال ۱۴۰۲ ا مازاد عرضه هم نرخ رشد تولید گندله را کاهش نداد! و همچنین معادل ۲ برابر میلگرد تولیدی، شمش تولید شد. ثبات در تولید محصولات فولادی در سطح سال گذشته معادل ۲۱٫۵ میلیون تن نیز از دیگر نکات قابل تأملی است که به ثبت رسیده است.
اقتصاد خُرد
 درصد ادامه طرح کالابریکی الکترونیکی هستیم
رئیس سازمان برنامه و بودجه: تامین منابع کالابرگ به خوبی توسط دولت انجام گرفته است. در این مرحله که از بهمن ماه شروع و تا اردیبهشت ادامه دارد در این مرحله منابع به صورت کامل تامین شده است
برای ادامه طرح کالابرگ در بودجه سال ۱۴۰۳ پیش‌بینی‌هایی کردیم که در مجلس در حال رسیدگی است با توجه به کمکی که طرح کالابرگ به ۷ دهک اول می کند علاقمند هستیم که این طرح را ادامه دهیم
 نشست افزایش حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی بدون حصول نتیجه
جلسه هیات مدیره و بازرسین کانون عالی کارگران بازنشسته کشور با میزهایشم موسوی، مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی و معاونان وی در خصوص افزایش حقوق بازنشستگان بدون دسترسی به نتیجه پایان یافت ظاهراً اقرار نشست دیگری در همین روزها بر گزار شود
بازنشستگان تامین اجتماعی خواستار اجرای ماده ۹۶ قانون تامین اجتماعی و افزایش مستمری‌ها به اندازه ی هزینه‌های زندگی هستند
 مخالفت اتاق بازرگانی تهران با تعطیلی پنجشنبه‌ها به جای شنبه‌ها
اتاق بازرگانی تهران در بیانیه‌ای در مورد افزودن روز پنجشنبه (به جای شنبه) به تعطیلات پایان هفته عنوان کرد که تصمیمی گرفته شده که نشانه عدم باور قلبی و ذهنی به بخش خصوصی است

ثبات نرخ دلار در مرکز مبادله ارز و طلای ایران

هر اسکناس دلار آمریکا و یورو روز (سه‌شنبه ۲۸ فروردین) بدون تغییر نسبت به روز گذشته در مرکز مبادله طلاوارز ثابت ماند. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، هر اسکناس دلار دیروز در مرکز مبادله ارز و طلای ایران به قیمت ۴۳ هزار و ۵۶۷ تومان ثبت شد؛ همچنین قیمت حواله دلار آمریکا نیز با نرخ ۴۰ هزار و ۶۴۸ تومان نسبت به روز گذشته بدون تغییر ماند. قیمت هر اسکناس یورو با کاهش بسیار اندک به ۴۶ هزار و ۳۷۱ تومان و حواله آن، ۴۳ هزار و ۲۶۴ تومان قیمت خورد. اسکناس درهم امارات نیز در روز جاری ۱۱ هزار و ۸۶۳ تومان و حواله درهم ۱۱ هزار و ۶۸ تومان معامله شد که نسبت به روز گذشته ثابت ماند.

دولت هیچ نفعی از نوسانات نرخ ارز نمی‌برد

سخنگوی اقتصادی دولت: دلیل تاخیر نهایی شدن قانون بودجه ۱۴۰۳ اجرای آیین نامه مجلس شورای اسلامی برای بررسی ۲ شوری بودجه است، اما این تاخیر ارتباطی با نوسانات اخیر بازارها ندارد. متأسفانه این رویکرد که دولت به دلیل تامین بودجه خود تن به افزایش قیمت ارز می‌دهد یک رویکرد اشتباه است.

دولت نفت خود را با نرخ ارزی تسعیر می‌کند که در بودجه مشخص شده و سایر قیمت‌ها هیچ نفعی برای دولت ندارد. علاوه بر آن ملاحظات سیاسی دولت‌ها و همچنین ملاحظات اجتماعی نیز دولت‌ها را به سمت ثبات بازارها هدایت می‌کند.

اقتصاد NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

رئیس سازمان بازرسی؛

زنجیره تولید، مصرف و فروش نفت باید شفاف باشد

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با انتقاد از خام‌فروشی در حوزه صنعت نفت توصیه کرد که راهکارهایی اتخاذ شود تا زنجیره محصولات پایین‌دستی با ارزش افزوده بالا افزایش یابد و در عین حال شفافیت در زنجیره تولید، مصرف و فروش حاصل شود.

به گزارش ایرنا از قوه قضاییه، ذبیح‌الله خداییان در نشست با مدیران ارشد صنعت نفت با تاکید بر لزوم حمایت از بخش خصوصی برای تحقق شعار سال، شفافیت در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی را خواستار شد. خداییان با تاکید بر اینکه سازمان بازرسی کل کشور در کنار سایر مدیران است؛ قول مساعد داد که این سازمان معظم انقلاب شعار سال و حمایت از اقتصاد تعیین می‌کند که این امر حاکی از آن است که مهمترین مساله

گزارشات مالی

حفظ جایگاه مدیریتی حتی به قیمت زیان دهی از بیت المال؛

پنهان‌کاری مدیران شرکت‌ها

یکی از موارد قابل‌تامل در موضوع زیان‌سزکت‌های دولتی عدم برآورد میزان دقیق مقدار زیان و تعداد شرکت‌های دولتی زیان‌ده در بودجه سالانه است.
آنطور که در نمودار آمده، طی سال‌های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۳ درحالی‌تعداد شرکت‌های زیان‌ده در لایحه و قانون بودجه در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به ترتیب ۲۵ تا ۱۷ مورد ذکر شده که عملکرد واقعی شرکت‌ها نشان می‌دهد در آن سال‌ها برخلاف پیش‌بینی قانون بودجه تعداد شرکت‌های زیان‌ده به ترتیب ۱۱۰ و ۱۵۰ شرکت بوده است.

به عبارتی مدیران شرکت‌های دولتی با درج عنوان سودده و سربه‌سر با استفاده از این واژه‌ها زیان شرکت‌ها را پنهان کرده اما هر سال هم این زیان در صورت‌های مالی منعکس می‌شود اما با همین ترند در بودجه سالانه این موضوع از دید مجلسی‌ها پنهان می‌ماند.

بانک

طبق ابلاغیه‌ی بانک مرکزی؛

سقف تراکنش روزانه خرید افزایش یافت

طبق ابلاغیه‌ی بانک مرکزی، سقف تراکنش خرید در هر روز برای اشخاص حقیقی افزایش پیدا کرده است. به گزارش تجارت‌نیوز، بر اساس ابلاغیه جدید بانک مرکزی مبلغ تراکنش روزانه برای خرید ۱۰۰ میلیون تومان افزایش به ۲۰۰ میلیون تومان رسید. پیش از این محدودیت تراکنش خرید در هر روز ۱۰۰ میلیون تومان بود.

در متن ابلاغیه‌ای که بانک مرکزی در خصوص سقف تراکنش‌های روزانه مجاز برای خرید صادر کرده، آمده است: حداکثر تراکنش خرید از هر کارت متعلق به مشتری حقیقی از مبلغ یک میلیارد ریال به ۲ میلیارد ریال و مجموع تراکنش‌های انجام‌شده کاری برای مشتری حقیقی در کل شبکه بانکی روزانه از مبلغ یک میلیارد ریال به ۲ میلیارد ریال افزایش یافت. علاوه‌براین، سقف مجموع تراکنش‌های بانکی یک شخص حقیقی با همه کارت‌های بانکی متعلق به او نیز ۲۰۰ میلیون تومان است. بر اساس این ابلاغیه‌ی بانک مرکزی، هر شخص حقیقی از طریق یک کارت بانکی در یک روز تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان مجاز به انجام تراکنش خرید است.

ترکیه رتبه هفتم گردشگری سلامت در جهان را کسب کرد و در سال ۲۰۲۳ شاهد افزایش چشمگیری در تعداد گردشگران سلامت بوده که به ۱٫۴ میلیون نفر رسیده‌اند. به گزارش تجارت‌نیوز، ترکیه به عنوان یک مقصد برجسته برای نیازمندان درمان، رتبه هفتم جهان در گردشگری سلامت را به خود اختصاص داده است. به گزارش اکونومی میدل ایست، این کشور دارای زیرساخت‌های قوی و موسسات بین‌المللی شناخته‌شده است که به محبوبیت جهانی آن به عنوان مقصدی برای اقدامات پزشکی کمک می‌کند. بر اساس داده‌های اخیر وزارت تجارت، گردشگری سلامت در سال ۲۰۲۳، ۲٫۳ میلیارد دلار (۲۴ میلیارد لیر ترکیه) درآمد ایجاد کرد که نسبت به ۱٫۹ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۲ افزایش یافته است. ترکیه همچنین شاهد افزایش چشمگیری در تعداد گردشگران سلامت ورودی نفر رسیده‌اند. گردشگری سلامت (Health Tourism) به نوعی گردشگری گفته می‌شود که انگیزه اصلی آن کمک به سلامت جسمی، روانی یا معنوی از طریق مداخلات پزشکی یا فعالیت‌های مبتنی بر تندرستی است. گردشگری درمانی (Medical tourism) هنگامی رخ می‌دهد که یک مساله پزشکی وجود دارد که نیاز به بررسی، تشخیص و درمان با روش‌های پزشکی دارد و بنابراین شکل واکنشی گردشگری سلامت در نظر گرفته می‌شود در حمایت از گسترش این بخش، وزارت بازرگانی به‌طور قابل ملاحظه‌ای حمایت مالی از شرکت‌های فعال در بخش صادرات خدمات بهداشتی را افزایش داد. بودجه در سال ۲۰۲۳ به ۲۲٫۷۴ میلیون دلار رسید که افزایش چشمگیر ۲۸۱ درصدی را نشان می‌دهد.

مبلغ جریمه‌ها هنوز ابلاغ نشده است

رئیس پلیس راهور فراجا: نرخ جدید جریمه‌ها هنوز به ما ابلاغ نشده است.
منتظریم نرخ جریمه‌ها از طرف هیات دولت به پلیس راهور اعلام شود.
بیشترین میزان جرائم مربوط به رانندگی در حالت مستی و مصرف مواد روان گردان است. در همه استان‌ها و شهرستان‌های کشور امکان اعتراض به جریمه وجود دارد.

در سال ۱۴۰۳ اجرای اعتراض اینترنتی به جرائم رانندگی را خواهیم داشت.

۳	چهارشنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۳ سال سی‌وسوم شماره ۷۲۳۰ ۱۷ آوریل ۲۰۲۴ ۸ شوال ۱۴۴۵
	



بازرسی کل کشور به معاون نظارت و امور اقتصادی سازمان ماموریت داد که نشست‌های جداگانه و مستمر را با بخش‌های مختلف صنعت، نفت، پتروشیمی و گاز برگزار کند که هم خواسته‌های آن‌ها شنیده و از نقطه نظر انشنان استفاده شود و هم اینکه سازمان بازرسی بتواند به عنوان یک دستگاه نظارتی برای رفع موانع پیش روی این صنعت گام بردارد. در این نشست ستار شیرعالی معاون اقتصادی سازمان بازرسی نیز موضوعاتی را مطرح کرد؛ بنابراین گزارش، در ادامه برخی از مدیران مشکلات در خواست‌های خود را با رئیس سازمان بازرسی در میان گذاشتند و از حمایت‌های سازمان بازرسی تقدیر کردند.

توصیه‌های رئیس سازمان بازرسی به مدیران ارشد صنعت نفت

وی در ادامه سخنان خود چند توصیه مهم به مدیران ارشد صنعت نفت ارائه کرد که یکی از آن‌ها استفاده گسترده از ظرفیت‌های بخش خصوصی در حوزه نفت، پتروشیمی و گاز بود. مدیریت و صرفه جویی در مصرف گاز و نفت توصیه دیگر خداییان به مدیران صنعت نفت بود و با یادآوری این مساله که برای مدیریت این صنعت قانون وجود دارد، افزود: در این راستا باید پیشگیری در دستور کار قرار گیرد و راهکارهای لازم برای ذخیره‌سازی اتخاذ شود. وی به مدیران توصیه کرد که توسعه و گسترش میادین نفتی و سرمایه‌گذاری در این بخش را دستور کار قرار دهند و

یادداشت

وحدت ملی با وعده صادق

محسن رزادی- اقدام مشروع و کاملاً قانونی ایران علیه‌مواضع رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی از دو جهت می‌تواند موجب انسجام و همبستگی بین مردم ایران شود.اول آنکه وقتی مردمی با یک بحران، چالش و یا دشمن مشترک روبه‌رو می‌شوند و با هدف‌گذاری و عمل مشترک دست به تقابل با آن دشمن می‌زنند یا در جهت رفع بحران اقدام می‌کنند، همین امر می‌تواند همبستگی بین مردم را به همراه داشته باشد. در حمله به کنسولگری، مردم ایران با هر عقیده و تفکری خواهان اقدام متقابل ایران علیه رژیم صهیونیستی بودند و تحقق آن از سوی نیروهای نظامی ایران باعث شد تا همراهی و پشتیبانی بین ایرانیان باشد. عملیات علیه اسرائیل خواسته‌ای از پایین به بالا بود و انجامش موجب همبستگی بین ایرانیان شد؛ چون همه ایرانیان خودشان را در این عملیات سهیم می‌دانند و معتقدند ضد دشمن مشترکشان که اسرائیل باشد اقدامی صورت گرفته است. دومین وجهی که تنبیه رژیم صهیونیستی می‌تواند یک انسجام و همبستگی بین ایرانیان را به ارمغان آورد بروز شجاعت و اقتدار از سوی جمهوری اسلامی است. اساسا هر حکومت، نهاد و شخصی که از خود شجاعت و اقتدار نشان دهد، فارغ از آنکه موفقیت به دست می‌آورد یا خیر، چنین القامی‌کند که می‌توان به او تکیه کرد و ذیل او به یک وحدت رسید. جمهوری اسلامی با درایت خود توانست این شجاعت را به نمایش بگذارد و مردم را با سلاقی و عقاید گوناگون ذیل خود با محوریت امنیت ملی و دفاع از خاک به وحدت برساند. نکته مهم و اساسی این است که چگونه می‌توان این انسجام را حفظ کرده و آن را ارتقا بخشید. بنا به فرمایشات مقام معظم رهبری وحدت کلمه حول محور امنیت ملی در راستای حفظ این انسجام بسیار راهگشاست چرا که موضوعی است مورد اتفاق همه مردم با هر عقیده و تفکری. در بسیاری از زمینه‌ها امکان ایجاد وحدت کلمه نیست، اما مسائل کلانی چون کشور و تمامیت ارضی این قابلیت را دارا هستند که بتوانند وحدت‌آفرین باشند؛ لذا توجه و تمرکز بر این امر می‌تواند در این شرایط بسیار مفید فایده برای جامعه ایرانی باشد.

البته نباید فراموش شود که در موقعیت‌های حساس و در شرایط جنگی، وقتی که این همبستگی ایجاد شد، قصد دشمن این است تا به اشکال مختلف صفوف وحدت‌آفرین جامعه را در هم بشکند. اساساً جنگ روانی و ستون پنجم در چنین وضعیتی معنا پیدا می‌کند و نیاز است رفتار و گفتارها در این ایام به شدت کنترل شود و خدایی نکرده اقدامی موجب نشود تا انسجام علیه دشمن مشترک درهم بشکند و فضا را به نفع طرف مقابل عوض کند. ضمناً لازم است که حاکمیت و مسئولین امر خودشان را مجربان درخواست مردم مطرح کنند؛ یعنی گرچه این اتفاق با هماهنگی و نقشه‌ریزی نظامی ایران رخ داد، اما این مردم بودند که درخواست جواب محکم به اسرائیل را از حاکمیت طلب کردند.

گردشگری بین الملل

ترکیه رتبه هفتم گردشگری سلامت در جهان را کسب کرد

حمایت دولت

بیانیه اخیر وزارت بازرگانی بر رشد سریع گردشگری سلامت در ترکیه تاکید و تلاش‌های مستمر برای تقویت سهم این بخش در اقتصاد را تشریح کرد. این طرح‌ها عبارت‌اند از: افزایش ارزش‌افزوده گردشگری سلامت، تسهیل دسترسی به بازارهای بین‌المللی برای شرکت‌های محلی و تقویت رقابت‌پذیری و تلاش‌های برندسازی.

به عنوان بخشی از حمایت دولت از این بخش، پورتال اینترنتی «شفاف در ترکیه» با حمایت این وزارت راه‌اندازی شد. این پورتال پلتفرم اصلی برای نمایش پیشنهادهای گردشگری سلامت ترکیه محسوب می‌شود. در حال حاضر ۱۷۵ موسسه در این بخش فعال هستند. علاوه بر این، در این بخش برنامه‌های کاربردی زیادی تولید می‌شود که نشان‌دهنده افزایش علاقه و مشارکت است.

بازدیدکنندگان بین‌المللی

بخش گردشگری سلامت در ترکیه توجه بیشتر گردشگران از آلمان، بریتانیا، روسیه، آذربایجان، قزاقستان، ترکمنستان، ازبکستان، افغانستان و خاورمیانه را به خود جلب کرده است. این تنوع جمعیتی بر جذابیت این کشور به عنوان مقصد مراقبت‌های بهداشتی، که از طیف گسترده‌ای از بازدیدکنندگان بین‌المللی پذیرایی می‌کند، می‌افزاید.

بین‌الملل

سقوط ین به کف قیمتی ۳۴ ساله

بن در برابر دلار به پایین‌ترین سطح ۳۴ سال اخیر رسید.

به گزارش تجارت‌نیوز، در بحبوحه افزایش هشدارهای مقامات ژاپنی درباره بازار ارز (FX) این کشور، ین ژاپن در برابر دلار آمریکا به پایین‌ترین میزان خود در ۳۴ سال اخیر سقوط کرد.

کاهش ارزش ین پس از آخرین گزارش تورم ایالات‌متحده رخ داد.

شش‌ونیمی سوزوکی، وزیر دارایی ژاپن تاکید کرد که ضعیف بودن ین می‌تواند قیمت واردات را افزایش دهد و در نتیجه مستقیماً بر مصرف‌کنندگان و شرکت‌ها تاثیر بگذارد.

وی اظهار کرد که دولت این کشور اقداماتی را برای کاهش تاثیرات ضعیف ین بر خانوارها اتخاذ خواهد کرد.

علاوه بر این، معاون وزیر دارایی ژاپن در امور بین‌الملل، ماساتوکاندا گفت که دولت آماده است تا به حرکت‌های آشفته ارزی واکنش مناسب نشان دهد.

به نقل از بی‌زنس، دلار با ۰٫۱۱ درصدافزایش در برابر ین معامله‌شد و در ساعت ۲:۵۹ به وقت اروپا به ۱۵۳٫۴۵۴۰ ین رسید.

ارزش پول ملی اسرائیل چقدر ریخت؟

واحد پول رژیم صهیونیستی (شکل)، در این ماه در برابر دلار تقریباً ۲ درصد ضعیف‌تر عمل کرد و ارزش آن تاکنون در سال ۲۰۲۴، به میزان چهار درصد کاهش یافته است به گزارش تجارت‌نیوز، ایران در ۱۴ آوریل به عنوان نتیجه حمله نظامیان رژیم صهیونیستی به سفارت ایران در دمشق صدها پهپاد و موشک بالستیک به سمت این رژیم پرتاب کرد و آن را به بزرگ‌ترین حمله پهپادی انجام شده توسط هر کشوری تبدیل کرد. شکل هفته گذشته به دلیل ترس از قریب‌الوقوع یوون پاسخ ایران پس از حمله هوایی مشکوک رژیم صهیونیستی به محوطه سفارت ایران در سوریه در اول آوریل کاهش یافت.

شاخص سپاه تل آویو روز یکشنبه ۰٫۳ درصد و در روز دوشنبه اندکی افزایش یافت اما در اواخر روز سقوط کرد. قیمت اوراق قرضه نیز تا ۰٫۶ درصد کاهش یافت.

صادرات فولاد چین رکورد زد

واردات سنگ‌آهن چین در ماه مارس افزایش یافته و صادرات فولاد نزدیک به بالاترین سطح ۸ ساله رسیده است.

به گزارش تجارت‌نیوز، آمار گمرک نشان داد که واردات سنگ آهن چین در ماه مارس حدود ۵۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است. در حالی که انتظار می‌رود تقاضا پس از تعطیلات سال نو افزایش یابد زیرا فولادسازان معمولاً تولید خود را افزایش می‌دهند.

داده‌های اداره کل گمرک نشان می‌دهد که بزرگ‌ترین مصرف‌کننده سنگ آهن جهان در ماه گذشته ۱۰۰٫۷۲ میلیون تن از ماده اصلی فولادسازی را وارد کرده است. این در مقایسه با ۹۷٫۵۱ میلیون تن واردات در فوریه و ۱۰۰٫۲۳ میلیون تن در مارس ۲۰۲۳ است تحلیلگران اظهار کردند که سطح نسبت بالای واردات احتمالاً ناشی از انتظارات کارخانه‌های فولاد برای از سرگیری تولید در ماه مارس است که پس از آن تقاضا برای سنگ معدن را افزایش می‌دهد. اما تقاضا در ماه گذشته بسیار ضعیف‌تر از حد انتظار بود بر اساس داده‌های مشاوره Steelhome تاخیر سنگ آهن در بنادر اصلی چین تا پایان ماه مارس ۵٫۲ درصد افزایش یافت و به ۱۴۲٫۱ میلیون تن رسید که بالاترین میزان از اواخر فوریه ۲۰۲۳ بود. در حالی که قیمت سنگ معدن بیش از ۱۳ درصد کاهش یافت.

تورم آرژانتین کاهش‌ی شد

تورم آرژانتین در ماه مارس به ۱۱ درصد رسید. این در حالی است که تورم ماه فوریه برابر با ۱۳٫۲ درصد بود. این سومین ماه متوالی است که تورم ماهانه این کشور در مسیر کاهش‌ی قرار گرفته است.

به گزارش تجارت‌نیوز، گفته می‌شود که کاهش فعلی نرخ تورم در آرژانتین، نتیجه سیاست‌های ریاضتی است که توسط خاویر میلی، رئیس جمهور لیبرتارین این کشور اعمال شده است. میلی که در دسامبر سال ۲۰۲۳ به‌عنوان رئیس‌جمهور آرژانتین انتخاب شد، با اقداماتی نظیر کاهش هزینه‌های دولت و حذف بسیاری از یارانه‌ها به جنگ تورم این کشور رفت. در حال حاضر تورم سالانه آرژانتین معادل ۲۸۸ درصد است که بیشترین میزان از فوریه ۱۹۹۱ محسوب می‌شود. کارشناسان معتقدند که آرژانتین برای مهار تورم راه‌طولانی را در پیش دارد؛ با این حال انتظارات تورمی کاهش یافته و احتمال آن وجود دارد که در ماه‌های آینده نیز کاهش نرخ تورم تداوم یابد. پیش‌بینی می‌شود که نرخ تورم سالانه آرژانتین در انتهای سال جاری به ۱۸۹ درصد برسد.